厦湖人社〔2015〕19号

厦门市湖里区人力资源和社会保障局

关于张志远等任免职的通知

各街道办事处，区直各办、局：

根据中共厦门市湖里区委组织部《关于张志远等同志职务任免的通知》（厦湖委组干〔2015〕6号），经研究决定：

张志远任厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）湖里中队中队长（试用期至2015年11月），免去其厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）机动中队中队长职务；

赖伟金任厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）江头中队中队长，免去其厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）禾山中队中队长职务；

叶恩毅任厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）禾山中队中队长（试用期至2015年11月），免去其厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）江头中队中队长职务；

杨联合任厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）机动中队中队长，免去其厦门市湖里区城市管理行政执法局（厦门市湖里区城市管理行政执法大队）湖里中队中队长职务。

               厦门市湖里区人力资源和社会保障局

          2015年3月13日

抄送：市公务员局，区委、区人大、区政府、区政协、区纪委、区检

察院、区法院、区人武部，区直党群口各部门。

厦门市湖里区人力资源和社会保障局   　    2015年3月13日印发

— 2 —

— 1 —